
UCHWAŁA NR XLV/279/2022 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kikół na  lata 2022 -2035 

Na podstawie art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
1725, 1747, 1768, 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wieloletnią  Prognozę Finansową  Gminy Kikół na lata 2022- 2035,  zastępuje się załącznikiem nr 1 do  
niniejszej uchwały 

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa  zawiera aktualizacje danych budżetowych zawartych w uchwale   
zmieniającej  budżet z 29  grudnia 2022r. Powyższą zmianę przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykaz zmian  Przedsięwzięć realizowanych na lata 2022-2025 przedstawia załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała   wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC725DB2-E3CA-4843-BA68-9B423642992F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XLV/279/2022 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia  2022r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 56 033 207,79 51 536 355,82 6 019 852,57 24 146,00 14 231 809,00 22 315 958,46 8 944 589,79 1 705 467,00 4 496 851,97 45 636,00 4 448 215,97

2023 55 357 372,00 36 636 926,00 3 055 564,00 36 278,00 16 257 998,00 8 013 150,00 9 273 936,00 1 793 511,00 18 720 446,00 62 000,00 18 655 446,00

2024 45 210 000,00 38 500 000,00 3 700 000,00 24 000,00 14 500 000,00 15 500 000,00 4 776 000,00 1 090 000,00 6 710 000,00 50 000,00 0,00

2025 38 000 000,00 38 000 000,00 3 700 000,00 24 000,00 14 700 000,00 14 600 000,00 4 976 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 38 000 000,00 38 000 000,00 3 750 000,00 25 000,00 14 800 000,00 14 700 000,00 4 725 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 38 000 000,00 38 000 000,00 4 200 000,00 25 500,00 14 900 000,00 14 750 000,00 4 124 500,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 38 000 000,00 38 000 000,00 4 300 000,00 25 500,00 15 000 000,00 14 800 000,00 3 874 500,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 38 000 000,00 38 000 000,00 4 400 000,00 26 000,00 15 100 000,00 14 850 000,00 3 624 000,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 38 000 000,00 38 000 000,00 4 500 000,00 26 500,00 15 200 000,00 14 900 000,00 3 373 500,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 38 300 000,00 38 300 000,00 4 600 000,00 27 000,00 15 300 000,00 14 950 000,00 3 423 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 38 500 000,00 38 500 000,00 4 700 000,00 27 500,00 15 400 000,00 14 950 000,00 3 422 500,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 39 000 000,00 39 000 000,00 4 800 000,00 27 500,00 15 500 000,00 15 000 000,00 3 672 500,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 39 500 000,00 39 500 000,00 4 900 000,00 28 000,00 15 600 000,00 15 100 000,00 3 872 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 39 500 000,00 39 500 000,00 4 900 000,00 28 000,00 15 700 000,00 15 100 000,00 3 772 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC725DB2-E3CA-4843-BA68-9B423642992F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC725DB2-E3CA-4843-BA68-9B423642992F. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 59 897 071,00 50 520 666,61 17 320 033,22 0,00 0,00 379 300,00 0,00 0,00 9 376 404,39 9 376 404,390,00 510 000,00

2023 56 454 738,00 35 933 957,00 17 836 351,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 20 520 781,00 20 520 781,000,00 0,00

2024 41 710 000,00 35 000 000,00 14 700 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 6 710 000,00 6 710 000,000,00 0,00

2025 36 100 000,00 36 100 000,00 14 900 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 36 200 000,00 36 200 000,00 14 900 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 36 300 000,00 36 300 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 36 400 000,00 36 400 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 36 500 000,00 36 500 000,00 15 100 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 36 600 000,00 36 600 000,00 15 200 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 36 700 000,00 36 700 000,00 15 200 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 36 800 000,00 36 800 000,00 15 300 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 36 900 000,00 36 900 000,00 15 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 36 900 000,00 36 900 000,00 15 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2035 36 900 000,00 36 900 000,00 15 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC725DB2-E3CA-4843-BA68-9B423642992F. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -3 863 863,21 0,00 4 386 476,82 389 945,00 0,00 1 350 846,46 1 350 846,46 2 645 685,36 2 513 016,75

2023 -1 097 366,00 0,00 1 732 712,76 1 732 712,76 1 097 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 500 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 900 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 591 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 493 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 600 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 600 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 700 000,00 13 914,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC725DB2-E3CA-4843-BA68-9B423642992F. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 522 613,61 522 613,61 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 635 346,76 635 346,76 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 700 489,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 777 489,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 699 303,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 697 489,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 527 489,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 527 489,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 627 489,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 627 489,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 603 859,70 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 271 254,39 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC725DB2-E3CA-4843-BA68-9B423642992F. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 562 474,09 0,00 1 015 689,21 5 012 221,030,00

2023 x x x x 0,00 6 659 840,09 0,00 702 969,00 702 969,000,00

2024 x x x x 2 799 511,00 5 959 351,09 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00

2025 x x x x 1 122 511,00 5 181 862,09 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00

2026 x x x x 1 100 697,00 4 482 559,09 0,00 1 800 000,00 1 800 000,000,00

2027 x x x x 1 002 511,00 3 785 070,09 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00

2028 x x x x 1 072 511,00 3 257 581,09 0,00 1 600 000,00 1 600 000,000,00

2029 x x x x 972 511,00 2 730 092,09 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00

2030 x x x x 772 511,00 2 102 603,09 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00

2031 x x x x 972 511,00 1 475 114,09 0,00 1 600 000,00 1 600 000,000,00

2032 x x x x 1 096 140,30 871 254,39 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00

2033 x x x x 1 800 000,00 571 254,39 0,00 2 100 000,00 2 100 000,000,00

2034 x x x x 2 300 000,00 271 254,39 0,00 2 600 000,00 2 600 000,000,00

2035 x x x x 2 328 745,61 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC725DB2-E3CA-4843-BA68-9B423642992F. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,09% 4,79% 7,16% 7,51% TAK TAK4,94%

2023 3,20% 3,14% 6,06% 6,41% TAK TAK3,36%

2024 3,48% 15,65% 5,46% 5,81% TAK TAK15,87%

2025 3,71% 8,50% 7,17% 7,52% TAK TAKx

2026 3,37% 8,09% 7,65% 8,04% TAK TAKx

2027 3,34% 7,66% 7,66% 8,04% TAK TAKx

2028 2,60% 7,22% 7,14% 7,53% TAK TAKx

2029 2,58% 6,78% 7,86% 7,86% TAK TAKx

2030 2,93% 6,28% 8,15% 8,15% TAK TAKx

2031 2,82% 6,98% 8,60% 8,60% TAK TAKx

2032 2,63% 7,28% 7,36% 7,36% TAK TAKx

2033 1,25% 8,75% 7,18% 7,18% TAK TAKx

2034 1,23% 10,66% 7,28% 7,28% TAK TAKx

2035 1,11% 10,66% 7,71% 7,71% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC725DB2-E3CA-4843-BA68-9B423642992F. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 180 151,00 180 151,00 180 151,00 2 402 432,28 2 402 432,28 2 402 432,28 183 829,36 183 829,36 167 435,36

2023 90 798,00 90 798,00 90 798,00 4 073 597,00 4 073 597,00 4 073 597,00 7 303,89 7 303,89 5 584,89

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC725DB2-E3CA-4843-BA68-9B423642992F. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 3 963 563,00 3 963 563,00 2 392 952,00 3 813 475,00 89 907,00 3 723 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 256 174,00 4 256 174,00 3 407 684,00 12 387 472,00 0,00 12 387 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC725DB2-E3CA-4843-BA68-9B423642992F. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 522 613,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 635 346,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC725DB2-E3CA-4843-BA68-9B423642992F. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/279/2022 Rady Gminy Kikół z dnia 29  grudnia
2022r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 20 433 329,00 3 813 475,00 12 387 472,00 300 000,00 0,00 20 433 329,00

1.a - wydatki bieżące 127 028,00 89 907,00 0,00 0,00 0,00 127 028,00

1.b - wydatki majątkowe 20 306 301,00 3 723 568,00 12 387 472,00 300 000,00 0,00 20 306 301,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 279 329,00 3 346 947,00 0,00 0,00 0,00 7 279 329,00

1.1.1 - wydatki bieżące 127 028,00 89 907,00 0,00 0,00 0,00 127 028,00

1.1.1.1
Rozbudowa systemu informacji przestrzennej wraz z rozbudową
elektronicznego obiegu dokumentów - poprawa dostępu do informacji
przestrzennej oraz modernizacja systemu obiegu dokumentów

KIKÓŁ 2017 2022 11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 740,00

1.1.1.2
Zajęcia logopedyczne szansą dla dzieci i młodzieży - poprawa
poziomu nauczania

Urząd Gminy w Kikole 2019 2022 115 288,00 89 907,00 0,00 0,00 0,00 115 288,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 152 301,00 3 257 040,00 0,00 0,00 0,00 7 152 301,00

1.1.2.1
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej w
miejscowości Kikół - ochrona środowiska

Urząd Gminy w Kikole 2017 2022 587 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 869,00

1.1.2.2
Rozbudowa wraz z adaptacją częsci budynku Szkoły Podstawowej w
Kikole na oddział przedszkolny - poprawa infrastruktury

Urząd Gminy w Kikole 2017 2022 1 936 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936 000,00

1.1.2.3
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie
Gminy Kikół - Ochrona środowiska

Urząd Gminy w Kikole 2017 2022 475 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 675,00

1.1.2.4
Rozbudowa systemu informacji przestrzennej wraz z rozbudową
elektronicznego obiegu dokumentów - poprawa dostępu do informacji
przestrzennej oraz modernizacja systemu obiegu dokumentów

KIKÓŁ 2017 2022 139 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 186,00

1.1.2.5
Remont i termomodernizacja wraz z wyposażeniem istniejącej świetlicy
wiejskiej w Ciełuchowie - poprawa zycia mieszkanców

Urząd Gminy w Kikole 2020 2022 626 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 191,00

1.1.2.6
Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Sumin wraz z
niezbędną infrastrukturą  - poprawa infrastruktury

KIKÓŁ 2020 2022 3 387 380,00 3 257 040,00 0,00 0,00 0,00 3 387 380,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 13 154 000,00 466 528,00 12 387 472,00 300 000,00 0,00 13 154 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 13 154 000,00 466 528,00 12 387 472,00 300 000,00 0,00 13 154 000,00

1.3.2.1
Budowa boiska wilefunkcyjnego w Kikole - rozbudowa zaplacza
sportowego

Urząd Gminy w Kikole 2022 2023 5 854 000,00 466 528,00 5 387 472,00 0,00 0,00 5 854 000,00

1.3.2.2
Budowa i przebudowa ulic i dróg na terenie Gminy Kikół wraz z
niezbędną infrastrukturą - poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy w Kikole 2022 2024 5 300 000,00 0,00 5 000 000,00 300 000,00 0,00 5 300 000,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sumin PGR wraz z
niezbędną infrastrukturą  - poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy w Kikole 2022 2024 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC725DB2-E3CA-4843-BA68-9B423642992F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC725DB2-E3CA-4843-BA68-9B423642992F. Podpisany Strona 2



           OBJAŚNIENIA 

Dane zawarte w Wieloletniej prognozie Finansowej na lata 2022-2035  zostały 

zaktualizowane do danych zawartych w uchwale  zmieniającej  budżet na rok 

2022 z dnia 29 grudnia   2022r. Zmianie uległy  dochody i wydatki    bieżące  

jak i majątkowe . Zmianie uległa kwota planowanego  deficytu jak również 

finansowanie . Rozchody budżetu uległy zmniejszeniu w związku z późniejszym 

niż planowane  rozpoczęcie spłaty pożyczki  z roku 2022 i zmianą  

harmonogramu ( wiązało to się z późniejszym uruchomieniem środków z 

pożyczki  ). Zaktualizowano kwotę długu w roku 2022 i latach kolejnych   

Naniesiono wartości  z Projektu budżetu na rok 2023  i lata kolejne .  

Wykaz przedsięwzięć      został zaktualizowany do wartości zwartych w 

projekcie WPF na rok 2023. Zostały zmienione lata realizacji inwestycji i 

poszczególnych nakładów w danym roku .Zaktualizowano limity zobowiązań.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC725DB2-E3CA-4843-BA68-9B423642992F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dane zawarte w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2035 zostały zaktualizowane do danych 
zawartych w ostatniej uchwale   zmieniającej budżet na rok 2022. Zmianie uległy kwoty  dochodów, wydatków 
, rozchody , kwota długu . Zaktualizowano również wartości finansowe na rok 2023 w stosunku do projektu  
uchwały budżetowej  na rok 2023. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC725DB2-E3CA-4843-BA68-9B423642992F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



